
o  o 4 o /

D o d a t e k  č. 4

ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské Hradiště uzavřené dne
10.05.2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel
adresa:
zastoupené:
oprávněná osoba jednat ve věcech 
technických:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
(dále jen Objednatel)

Dodavatel

zastoupené

(dále jen dodavatel) 
zastoupenou jednajícím

sídlo :
IČO :
DIČ
Registrovaná: 
bankovní spojení

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou

Ing. Květoslav Fryšták, vedoucí odboru životního prostředí 
002 91 471 
CZ00291471 
plátce DPH

Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou 
Marius Pedersen a.s. a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje 
sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva 
Ing. Radimem Holibkou, členem představenstva 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
63483980 
CZ63483980
KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
8010-0408104583/0300

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně předmětné sm louvy následovně:

1. Stávající Příloha číslo 1 ze dne 12.03.2014 -  svoz tříděného odpadu k výše uvedené 
smlouvě se ruší a nahrazuje novým textem, který je  přiložen k tomuto dodatku č. 4 a 
stane se nedílnou součástí předmětně smlouvy

2. Stávající Příloha číslo 2 ze dne 24.01.2014 -  svoz nebezpečných složek odpadu 
vytříděných z komunálního odpadu k výše uvedené smlouvě se ruší a nahrazuje novým 
textem, který je  přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou součástí předmětné 
smlouvy

3. Stávající Příloha číslo 3 ze dne 24.01.2014 -  ceník k výše uvedené smlouvě se ruší a 
nahrazuje novým textem, který je  přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou 
součástí předmětné smlouvy

V ostatním smlouva zůstává v původním znění.



Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku
včetně příloh číslo 1 ,2  a 3 v novém znění.

Platnost a účinnost dodatku č. 4 nastává od 01.01.2015.

Uzavíráním dodatků ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské 
Hradiště byl pověřen starosta města Radou města Uherské Hradiště usnesením 
623/40/RM/2012 na je jí schůzi konané dne 03.04.2012.

Příloha : Nové znění přílohy číslo 1, 2 a 3 předmětné smlouvy výše uvedené.

V Uherském Hradišti dne
3 -02- 2Q'i5

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

Ing. Zde/iěkTyl, předseda představenstva

Ing. Radim Holibka, člen představenstva

Odpady-Třídění-Recyklace a.s.
Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
DIČ: CZ63483980

-3-



Příloha číslo 1 - svoz tříděného odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.5.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím  starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo : Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ:  CZ00291471
Bankovní sp o je n í: 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní sp o je n í: 8010-0408104583/0300

Umístění, druh a četnost svozu kontejnerů na vybrané druhy odpadů pro občany

počet nádob katalogové 
číslo odpadu

název odpadu četnost svozu

120 litrů 240 litrů 1100 litrů

vlastn í nájem vlastn í nájem vlastn í nájem

12 125 200101 papír 3x za 2 týdny
128 5 5 200102 sklo barevné 1x za 14 dní

7 137 200139 plasty 3x za 2 týdny
150105 nápoiový karton spolu s plasty

46 229 200108 biologicky rozložitelný 
sběr od bytových domů

1x 14 dní

451 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr město

oddělený sběr SKO a 
BRKO

1203 2 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Mařatice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

401 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Jarošov

oddělený sběr SKO a 
BRKO

106 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Rybárny

oddělený sběr SKO a 
BRKO

188 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Vésky

oddělený sběr SKO a 
BRKO

273 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Míkovice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

364 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Sady

oddělený sběr SKO a 
BRKO

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha

starosta

-3-

dodavatel

1/1



Příloha číslo 2 - svoz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo : Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní sp o je n í: 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídéni-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní sp o je n í: 8010-0408104583/0300

Dodavatel a.s. se zavazuje objednateli obstarat sběr nebezpečných složek skupiny 2001 
vytříděných z komunálního odpadu z obcí popřípadě jiné nebezpečné odpady a jejich nezávadné 
odstranění, nebo bezplatný zpětný odběr použitých elektrozařízení a baterií. Elektrozařízení musí 
být v kompletním stavu bez chybějících součástí, v opačném případě se použité elektrozařízení 
stává odpadem a kolektivní systémy takovýto odpad neodeberou. Cena za je jich odstranění se pak 
řídí smluvním ujednáním mezi obcí a dodavatelem.

přehled shromažďovaných odpadů

200113 Rozpouštědla
200114 Kyseliny
200115 Zásady
200117 Fotochemikálie
200119 Pesticidy
200121 Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť
200126 Olej a tuk
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky
200131 Nepoužitelná cytostatika
200133 Baterie a akumulátory
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky

popřípadě další dle dohody

1/2



č-o  /try o C' h o /

D o d a t e k  č. 4

ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské Hradiště uzavřené dne
10.05.2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel
adresa:
zastoupené:
oprávněná osoba jednat ve věcech 
technických:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
(dále jen Objednatel)

Dodavatel

zastoupené

(dále jen dodavatel) 
zastoupenou jednajícím

sídlo :
IČO :
DIČ
Registrovaná: 
bankovní spojení

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou

Ing. Květoslav Fryšták, vedoucí odboru životního prostředí 
002 91 471 
CZ00291471 
plátce DPH

Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou 
Marius Pedersen a.s. a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje 
sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva 
Ing. Radimem Holibkou, členem představenstva 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
63483980 
CZ63483980
KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
8010-0408104583/0300

II-
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy následovně:

1. Stávající Příloha číslo 1 ze dne 12.03.2014 -  svoz tříděného odpadu k výše uvedené 
smlouvě se ruší a nahrazuje novým textem, který je  přiložen k tomuto dodatku č. 4 a 
stane se nedílnou součástí předmětné smlouvy

2. Stávající Příloha číslo 2 ze dne 24.01.2014 -  svoz nebezpečných složek odpadu 
vytříděných z komunálního odpadu k výše uvedené smlouvě se ruší a nahrazuje novým 
textem, který je  přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou součástí předmětné 
smlouvy

3. Stávající Příloha číslo 3 ze dne 24.01.2014 -  ceník k výše uvedené smlouvě se ruší a 
nahrazuje novým textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou 
součástí předmětné smlouvy

V ostatním smlouva zůstává v původním znění.



Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku
včetně příloh číslo 1 ,2  a 3 v novém znění.

Platnost a účinnost dodatku č. 4 nastává od 01.01.2015.

Uzavíráním dodatků ke sm louvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské 
Hradiště byl pověřen starosta města Radou města Uherské Hradiště usnesením 
623/40/RM/2012 na je jí schůzi konané dne 03.04.2012.

Příloha : Nové znění přílohy číslo 1, 2 a 3 předmětné sm louvy výše uvedené.

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva

Ing. Radim Holibka, člen představenstva

Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
DIČ: CZ6348398D

-3-



Příloha číslo 1 - svoz tříděného odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.5.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo : Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní spojení : 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní spojení : 8010-0408104583/0300

Umístění, druh a četnost svozu kontejnerů na vybrané druhy odpadů pro občany

počet nádob katalogové 
číslo odpadu

název odpadu četnost svozu

120 litrů 240 litrů 1100 litrů

vlastn í nájem vlastn í nájem vlastn í nájem

12 125 200101 papír 3x za 2 týdny
128 5 5 200102 sklo barevné 1x za 14 dní

7 137 200139 plasty 3x za 2 týdny
150105 nápojový karton spolu s plasty

46 229 200108 biologicky rozložitelný 
sběr od bytových domů

1x 14 dní

451 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr město

oddělený sběr SKO a 
BRKO

1203 2 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Mařatice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

401 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Jarošov

oddělený sběr SKO a 
BRKO

106 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Rybárny

oddělený sběr SKO a 
BRKO

188 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Vésky

oddělený sběr SKO a 
BRKO

273 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Míkovice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

364 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Sady

oddělený sběr SKO a 
BRKO

V Uherském Hradišti dne ...T.3..:02;. 2015

ing. Stanislav Blaha

starosta

dodavatel

1/1



Příloha číslo 2 - svoz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo : Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní s p o je n í: 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení;
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní s p o je n í: 8010-0408104583/0300

Dodavatel a.s. se zavazuje objednateli obstarat sběr nebezpečných složek skupiny 2001 
vytříděných z komunálního odpadu z obcí popřípadě jiné nebezpečné odpady a je jich nezávadné 
odstranění, nebo bezplatný zpětný odběr použitých elektrozařízení a baterií. E lektrozařízení musí 
být v kompletním stavu bez chybějících součástí, v opačném případě se použité elektrozařízení 
stává odpadem a kolektivní systém y takovýto odpad neodeberou. Cena za je jich odstranění se pak 
řídí smluvním ujednáním mezi obcí a dodavatelem.

přehled shromažďovaných odpadů

200113 Rozpouštědla
200114 Kyseliny
200115 Zásady
200117 Fotochemikálie
200119 Pesticidy
200121 Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť
200126 Olej a tuk
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky
200131 Nepoužitelná cytostatika
200133 Baterie a akumulátory
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky

popřípadě další dle dohody

1/2



D o d a t e k  č. 4

ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské Hradiště uzavřené dne
10.05.2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel
adresa:
zastoupené:
oprávněná osoba jednat ve věcech 
technických:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
(dále jen Objednatel)

Dodavatel

zastoupené

(dále jen dodavatel) 
zastoupenou jednajícím

sídlo :
IČO :
DIČ
Registrovaná: 
bankovní spojení

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou

Ing. Květoslav Fryšták, vedoucí odboru životního prostředí 
002 91 471 
CZ00291471 
plátce DPH

Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou 
Marius Pedersen a.s. a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje 
sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva 
Ing. Radimem Holibkou, členem představenstva 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
63483980 
CZ63483980
KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
8010-0408104583/0300

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy následovně:

1. Stávající Příloha číslo 1 ze dne 12.03.2014 -  svoz tříděného odpadu k výše uvedené 
smlouvě se ruší a nahrazuje novým textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 4 a 
stane se nedílnou součástí předmětné smlouvy

2. Stávající Příloha číslo 2 ze dne 24.01.2014 -  svoz nebezpečných složek odpadu 
vytříděných z komunálního odpadu k výše uvedené smlouvě se ruší a nahrazuje novým 
textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou součástí předmětné 
smlouvy

3. Stávající Příloha číslo 3 ze dne 24.01.2014 -  ceník k výše uvedené smlouvě se ruší a 
nahrazuje novým textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 4 a stane se nedílnou 
součástí předmětné smlouvy

V ostatním smlouva zůstává v původním znění.



Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku
včetně příloh číslo 1 ,2  a 3 v novém znění.

Platnost a účinnost dodatku č. 4 nastává od 01.01.2015.

Uzavíráním dodatků ke sm louvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské 
Hradiště byl pověřen starosta města Radou města Uherské Hradiště usnesením 
623/40/RM/2012 na je jí schůzi konané dne 03.04.2012.

Příloha ; Nové znění přílohy číslo 1, 2 a 3 předmětné smlouvy výše uvedené.

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva

Ing. Radim Holibka, člen představenstva

Odpady-Tfídění-Recylclace a.s.
Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
DIČ: CZ63483980

-3-



Příloha číslo 1 - svoz tříděného odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.5.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím  starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo ; Masarykovo nám ěstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní sp o je n í: 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddil B, vložka 1764 
bankovní sp o je n í: 8010-0408104583/0300

Umístění, druh a četnost svozu kontejnerů na vybrané druhy odpadů pro občany

počet nádob katalogové 
číslo odpadu

název odpadu četnost svozu

120 litrů 240 litrů 1100 litrů

vlas tn i nájem vlastn í ná jem vlas tn í nájem

12 125 200101 papír 3x za 2 týdny
128 5 5 200102 sklo barevné 1x za 14 dní

7 137 200139 plasty 3x za 2 týdny
150105 nápoiový karton spolu s plasty

46 229 200108 biologicky rozložitelný 
sběr od bytových domů

1x 14 dni

451 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr město

oddělený sběr SKO a 
BRKO

1203 2 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Mařatice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

401 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Jarošov

oddělený sběr SKO a 
BRKO

106 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Rybárny

oddělený sběr SKO a 
BRKO

188 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Vésky

oddělený sběr SKO a 
BRKO

273 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Míkovice

oddělený sběr SKO a 
BRKO

364 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Sady

oddělený sběr SKO a 
BRKO

V Uherském Hradišti dne 3  - 02 -  2015

ing. Stanislav Blaha

starosta

-3-

dodavatel

1/1



Příloha číslo 2 - svoz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního odpadu

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným jednajícím starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo ; Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní sp o je n í; 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní s p o je n í: 8010-0408104583/0300

Dodavatel a.s. se zavazuje objednateli obstarat sběr nebezpečných složek skupiny 2001 
vytříděných z komunálního odpadu z obcí popřípadě jíně nebezpečné odpady a je jich nezávadné 
odstranění, nebo bezplatný zpětný odběr použitých elektrozařízení a baterií. E lektrozařízení musí 
být v kompletním stavu bez chybějících součástí, v opačném případě se použité elektrozařízení 
stává odpadem a kolektivní systémy takovýto odpad neodeberou. Cena za je jich odstranění se pak 
řídí smluvním ujednáním mezi obcí a dodavatelem.

přehled shromažďovaných odpadů

200113 Rozpouštědla
200114 Kyseliny
200115 Zásady
200117 Fotochemikálie
200119 Pesticidy
200121 Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť
200126 Olej a tuk
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky
200131 Nepoužitelná cytostatika
200133 Baterie a akumulátory
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky

popřípadě další dle dohody

1/2



Přehled míst shromažďování odpadů, datum a čas shromažďováni

odběrní místo
1. sběr 2. sběr

datum začátek konec datum začátek konec
1 - Sady

hospoda Stal
15.04.2015 16;00 17:45 14.10.2015 18:00 19:45

2 - Vésky 
u želez.přejezdu

15.04.2015 18:00 19:45 14.10.2015 16:00 17:45

3 - Míkovice 
kulturní dům

16.04.2015 18:00 19:45 16.10.2015 18:00 19:45

V Uherském Hradišti dne 3  - 0 2 -  2015

Město ^ dodavatel

2/2



Příloha číslo 3 - ceník

ke smlouvě o komplexním nakládání s odpady uzavřené dne 10.5.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dále jen Město)
zastoupeným  jednajícím starostou města ing. Stanislavem Blahou 
sídlo : Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 002 91 471 
DIČ : CZ00291471
Bankovní s p o je n í: 27 -1543078319/0800 
tel. : 572 525 111

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s.
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje sdružení: 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dále jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo : Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO : 63483980 
DIČ : CZ63483980
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní s p o je n í: 8010-0408104583/0300

Ceny:

Sběr a přeprava SKO z nádob 110 , 120, 240 a 1100 I od občanů včetně odděleného svozu 
bíoodpadu 1x 14 dní a svozu zbytkového komunálního odpadu 1x za 14 dní ve vybraných 
lokalitách města

sběr a přeprava SKO z kontejnerů 1100 I 2x 
týdně z lokalit Stará Tenice, Pod Svahy, Na 
Rybníku, Východ, Štěpnice, 28. října.
Svatováclavská, B. Němcové, VTeničkách,
Louky, rezidence Kasárna,

sběr a přeprava SKO z kontejnerů 1100 I a 
770 I 1x týdně v ostatních lokalitách,

oddělený sběr a přeprava SKO a BRKO z 
popelnic 120 a 240 litrů v lokalitě Uh. Hradiště 
město, Mařatice, Hliník, Rybárny, Vésky,
Míkovice, Sady a Jarošov 1x za 14 dní svoz 
SKO a 1x za 14 dní svoz BRKO,

sběr a přeprava SKO v popelnicích 60 I pomocí 
automobilu do 3,5 tuny v ulicích Na Kopci a 
sběr a přeprava SKO z popelnic 
Na Kopečku 2x týdně

Počet trvale žijících obyvatel od nichž je  možno odpad odvážet (dostupnost svozovými vozidly) 

je  25 002 osob.

Cena celkem za sběr a přepravu SKO za rok 4.912.893,00 Kč

196,50 Kč za osobu a rok trvale z ijic i ve městě

1/3



Pronájem nádob 1100, 770, 240 a 120 litrů na sběr SKO občanům

pronájem sběrných nádob 1100, 770, 240 a 
120 litrů pro sběr SKO

21,-Kč za osobu a rok trvale žijící ve městě

Cena celkem za pronájem nádob na sběr SKO občanům za rok 525,042,00 Kč 

Sběr a přeprava tříděných odpadů

sběr a přeprava papíru 102,-Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava plastů 92,-Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava skla 110,-Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava skla 55,-Kč za 1 výsyp 1 popelnice 240 litrů

sběr a přeprava BRKO 24,-Kč za 1 výsyp 1 popelnice 240 litrů

sběr a přeprava BRKO 19,-Kč za 1 výsyp 1 popelnice 120 litrů

Pronájem nádob na tříděný odpad

kontejner 1100 litrů na papír 1080,-Kč za 1 kus a rok

kontejner 1100 litrů na plasty 1080,-Kč za 1 kus a rok

kontejner 1100 litrů na sklo 1080,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 240 litrů na sklo 200,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 240 litrů na BRKO 200,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 120 litrů na BRKO 120,-Kč za 1 kus a rok

Provoz sběrného dvoru

provoz sběrného dvoru v období zimního času 
ve dnech pondělí až pátek od 7:30 do 15:45 a 
v období letního času ve dnech pondělí, úterý, 
čtvrtek, pátek od 7:30 do 15:45 a dále ve středu 
od 9:30 do 17:45 a v sobotu od 9:00 do 12:00

188300,-Kc za rok

Mobilní sběr nebezpečných odpadů

mobilní sběr z lokalit Sady, Vésky, Míkovice, tj. 
3 lokality 2x za rok s dobou stání 1:45 hod 
v každé lokalitě

3800,-Kč za rok

Odstranění (využití) včetně přepravy odpadů a nájmu shromažďovacích prostředků 
velkoobiemovými kontejnery, popř. jinou technikou

kat.č. název odpadu cena za odstranění (využití) 
včetně přepravy a nájmu 
shromažďovacích prostředků

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

15000,-Kč za 1 tunu odpadu

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály
(včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny 

a ochranné oděvy znečištěně nebezpečnými látkami

15000,-Kč za 1 tunu odpadu

160103 0 Pneumatiky 3878,-Kč za 1 tunu odpadu

2/3



160506 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, 
které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

15000,-KČ za 1 tunu odpadu

160601 N Olověné akumulátory 0,-Kč za 1 tunu odpadu
170101 0 Beton 365,-Kč za 1 tunu odpadu
170107 0 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 

a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06
448,-Kč za 1 tunu odpadu

170201 0 Dřevo 1796,-Kč za 1 tunu odpadu
170605 N Stavební materiály obsahující azbest 2785,-Kč za 1 tunu odpadu
200113 N Rozpouštědla 15000,-KČ za 1 tunu odpadu
200114 N Kyseliny 15000,-KČ za 1 tunu odpadu
200117 N Fotochemikálie 15000,-KČ za 1 tunu odpadu
200119 N Pesticidy 15000,-KČ za 1 tunu odpadu
200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 15000,-KČ za 1 tunu odpadu
200127 N Barvy, tiskařská barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky
15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená 
pod číslem 20 01 31

15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200201 0 Biologicky rozložitelný odpad 1348,-Kč za 1 tunu odpadu
200303 0 Uliční smetky 570,-Kč za 1 tunu odpadu
200307 0 Objemný odpad 2110,-Kč za 1 tunu odpadu

Polystyren 0,-Kč za 1 tunu odpadu

Odstranění (využití) odpadů sbíraných v nádobách 1100, 770, 240 a 120 litrů

kat.č. název odpadu cena za odstranění (využití)
200101 0 Papír a lepenka 0,-Kč za 1 tunu odpadu
200102 0 Sklo 0,-Kč za 1 tunu odpadu
200108 0 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 488,-Kč za 1 tunu odpadu
200139 0 Plasty 1750,-Kč za 1 tunu odpadu
200201 0 Biologicky rozložitelný odpad 490,-Kč za 1 tunu odpadu
200301 0 Směsný komunální odpad 1090,-Kč za 1 tunu odpadu

Ceny jsou včetně zákonem stanovených poplatků, bez DPH.

V Uherskěm Hradišti dne 3 - 02 -  2015

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

dodáváte!

3/3


